様式第１号（第４条関係）

新見市マスコットキャラクター派遣許可申請書

年　　月　　日
　新見市長　　　　　　　　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
（団体の場合は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名

　新見市マスコットキャラクターの派遣について下記のとおり申請します。
　なお、派遣の受け入れにあたっては、新見市マスコットキャラクターの派遣に関する要綱の規定を遵守するとともに、着ぐるみと派遣された人員の安全に留意し、派遣を受け入れる事業での事故については、一切の責任を負います。

記
	事業名

	開催日時
	　　　　　年　　月　　日（　）
　　　　　時　　分　　～　　時　　分

	開催場所

	派遣希望時間
	（1） 　　時　　分　　～　　時　　分
（2） 　　時　　分　　～　　時　　分

	具体的な活動内容

	担当者連絡先
	（氏　　名）
（電話番号）

	その他

	添付資料　・事業内容、趣旨等が分かるもの